

LUONNOS

SOPIMUS PORVOON SAIRAALAN PALLIATIIVISEN KESKUKSEN TOIMINNAN SIIRTÄMISESTÄ LIIKKEENLUOVUTUKSELLA HUS-YHTYMÄLTÄ ITÄ-UUDENMAAN HYVINVOINTIALUEELLE

LIITE 4 TUKIPALVELUT

1. Yleisiä periaatteita

Tukipalveluiden antaminen hyvinvointialueelle alkaa 1.1.2025 ja jatkuu toistaiseksi korkeintaan niin kauan kuin hyvinvointialue vuokraa palliatiivisen keskuksen toimintaa varten tiloja Porvoon sairaalassa. Sopijapuolella on oikeus irtisanoa tukipalveluita koskeva sopimus yhden tai useamman tukipalvelun osalta toiselle sopijapuolelle toimittavalla kirjallisella ilmoituksella ja kahdentoista (12) kuukauden irtisanomisaikaa noudattaen, ellei toisin sovita. HUSilla ei ole velvollisuutta antaa tiettyä tukipalvelua, jos HUS ei enää tuota vastaavaa palvelua HUSin omalle toiminnalle Porvoon sairaalakiinteistöllä. Hyvinvointialueen tukipalveluiden käyttö ei saa haitata HUSin omaa toimintaa terveydenhuollon järjestäjänä sairaalakiinteistöllä.

HUSilla on oikeus saada korvaus niistä kustannuksista, jotka HUSille aiheutuvat tukipalvelujen tuottamisesta hyvinvointialueelle. Hinnat perustuvat omakustannushinnoitteluun. Hinnat eivät sisällä arvonlisäveroa.

HUS tuottaa sovitut tukipalvelut lähtökohtaisesti vastaavalla tavalla kuin kulloinkin HUSin omassa toiminnassa Porvoon sairaalassa. HUS ei takaa tukipalvelujen riittävyttä tai soveltavuutta hyvinvointialueen tarkoitukseen. Tukipalvelut annetaan 'siinä kunnossa kuin ovat'/'sellaisina kuin ovat' – periaatteella ('as is'). HUSin vastuu ei ylitä sitä vastuuta, mitä mahdollisella alihankkijalla on HUSiin päin.

Laskutus on kuukausittain jälkikäteen, ellei toisin sovita. Maksuehto on 21 päivää. Viivästyskorko on korkolain mukainen.

Sopijapuolet voivat tarvittaessa laatia erillisen sopimuksen tässä asiakirjassa sovitun tietyn tukipalvelun osalta, jos se on tarpeen palvelun sisällön, sen tuottamisessa noudatettavien ehtojen tai hinnan tarkemmaksi sopimiseksi.

2. HUSin Runkopalvelut-yksikön tuottamat tukipalvelut

2.1 Laitoshuolto Porvoon sairaalassa, Porvoo

Hyvinvointialueen palliatiivisen keskuksen käytössä olevien vuokratilojen puhtaanapito ja laitoshuolto erikseen tarkemmin sovitun mukaisesti.

Toiminnan suunnittelussa Runkopalvelut – yksikkö käyttää palvelutarpeen arviointia, jonka avulla arvioidaan oikea resurssointi. Runkopalvelut - yksikkö seuraa puhtaanapidon laatua omavalvontasuunnitelman mukaisesti.

Runkopalvelut – yksikön käytössä on ympäristömerkityt yleispuhdistusaineet.

Hygieniataso

Puhtaanapito ja muut laitoshuollon palvelut vastaavat sairaalan hygieniavaatimuksia. Sairaalahygienia tähtää tartuntojen ehkäisemiseen sairaan- ja terveydenhoidossa. Runkopalvelut- yksikkö noudattaa HUSin infektioyksikön sairaalahygieniaohjeita.

Runkopalvelut - yksikkö käyttää tutkittuun tietoon perustuvia puhtaustasotestausmenetelmiä kliinisten yksiköiden erilaisten pintojen puhtaus- ja hygieniatason varmistamiseksi ja infektioiden ennalta ehkäisemiseksi. Yhteistyötä tehdään sekä sairaalahygieniayksikön että yliopistojen kanssa.

Palvelu	Toiminta	Vastuu käyttökustannuksista		Vastuu investointikustannuksista	
		HVA	Runkopalvelut	HVA	Runkopalvelut
Laitoshuolto- palvelut	Työ- ja sosiaalitilat	X		X	
	Sähkö	X		X	
	Vesi	X		X	
	Jätehuolto	X		X	
	Siivouslaitteet, kestopulutuslaitteet (imurit, yhdistelmäkoneet jne.)		X		X
	Siivousvälineet		X		
	Potilaspaikkakohtaiset siivousliinat	X			
	Laitoshuollon käyttämät siivous- ja pesuaineet		X		
	WC- ja käsipyyhepaperit, käsienpesunesteet ja käsihuhteet	X			
	Jätesäkit; sekajäte		X		
	Jätesäkit; biologinen jäte, biojäte (huom! vain sopimuksen mukaan)	X			
	Verhot ja niiden pesettäminen	X			
	Vaihtomatot (sisääntulomatot)		X		
	Muut matot	X			

2.2 Asiointipalvelut Porvoon sairaalassa

Asiointipalvelut on organisoitu seuraaviin kokonaisuuksiin: aulapalvelut sekä sairaalan sisäiset potilas- ja vainajakuljetuspalvelut.

2.2.1 Aulapalvelut

Porvoon sairaalan aulan neuvontapalvelu sen aukioloaikana.

Palvelu	Toiminta	Tehtävät	
		Hyvinvointialue	Runkopalvelut
Aula- palvelut	Osoittaa työtilat	X	
	Tiedotus henkilökunta- ja osoitemuutoksista	X	
	Määrittää postin tuonti- ja vientipaikat	X	
	Käyttää PL-tunnuksia	X	
	Valmisteleo potilaan kuljetusvalmiiksi ja tilaa kuljetuksen (ks. kohta 2.2.2)	X	
	Arvioi potilaan siirtokunnon, tarvitaanko hoitaja mukaan (ks. kohta 2.2.2)	X	
	Hoitaa sijaisjärjestelyt		X

2.2.2 Sisäiset potilas- sekä vainajankuljetuspalvelut sairaalakiinteistöllä

Sopijapuolet toteavat, että hyvinvointialueella ei lähtökohtaisesti ole tarvetta potilas- tai vainajankuljetuksiin sairaalakiinteistöllä. Jos tällainen tarve myöhemmin syntyy, sopivat sopijapuolet siitä erikseen.

Potilas- ja vainajakuljetuksista sekä vainajien säilytyksestä HUS perii omakustannusperusteisen korvauksen hyvinvointialueelta.

2.2 Tavarankuljetus

Runkopalvelut - yksikön tavarankuljetus suorittaa sairaalakiinteistön sisäisiä tavarankuljetustehtäviä erikseen tarkemmin sovitun mukaisesti.

Sairaalakiinteistössä kuljetettavia materiaaleja ovat:

- lääkkeet ja infuusiot
- pyykinkuljetus (puhtaiden ja likaisten sairaalatekstiilien ja työvaatteiden kuljetus sovitusta keräyspisteestä/sovittuun keräyspisteeseen)
- erijakeiset jätteet
- hoito- ja yleistarvikkeet (varastotoimitukset)
- muut erikseen tilattavat sairaalakiinteistön sisäiset kuljetukset

Kuljetustehtäviä suoritetaan toistuvasti arkisin ja viikonloppuisin sovitun aikataulun mukaan tai erillisen tilauksen mukaisesti.

Hyvinvointialueen tehtävä	HUSin Runkopalvelut-yksikön tehtävä
<ul style="list-style-type: none">• Nouto- ja toimituspaikkojen osoittaminen• Sovittujen kuljetusastioiden tms. järjestäminen yksiköihin• Lähetyksen valmistelu kuljetettavaksi• Materiaalin mahdollisista erityispiirteistä opastaminen	<ul style="list-style-type: none">• Lähetyksen kuljettaminen• Henkilöresurssin hankinta• Tarvittavien työvälineiden hankinta• Henkilökunnan asianmukaisen työvaatetuksen ja kuvallisten kulkukorttien järjestäminen

2.3 Hinnoittelu ja laskutus sekä yhteystiedot

Runkopalvelut- yksikkö laskuttaa hyvinvointialuetta tuottamistaan palveluista kulloinkin voimassa olevan palveluhinnastonsa mukaisesti.

Runkopalvelut-yksikkö pyrkii 1.10.2024 mennessä ilmoittamaan hyvinvointialueelle palveluiden arvioidut hinnankorotusprosentit vuodelle 2025.

Runkopalvelut -yksikkö ilmoittaa 1.1.2025 hinnastonsa palliatiivisen keskuksen toiminnan siirtoon mennessä. Hinnasto on lähtökohtaisesti voimassa kalenterivuoden, mutta HUS voi muuttaa hinnastonsa kalenterivuoden aikana kustannuskehitystä vastaavasti.

Yhteys- ja laskutustiedot oheisessa [alaliitteessä a](#).

3 Muut tukipalvelut

3.1 MET-toiminta Porvoon sairaalassa

Palliatiivisen keskuksen osallistumisesta HUSin Porvoon sairaalaan MET-toimintaan sovitaan tarkemmin erikseen.

MET-toimintaan osallistumisesta HUS laskuttaa hyvinvointialuetta suoritekirjausten perusteella.

Yhteyshenkilöinä toimii HUSin osalta Porvoon sairaalan koordinoiva ylihoitaja (sopimuksen allekirjoitushetkellä: Marika Innanen) ja hyvinvointialueen osalta xxxx.